
MK Byg MJS ApS

CVR-nr.: 42581097

Grundtvigs Plads 1
7323 Give

Årsrapport
4. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Byg MJS ApS
Grundtvigs Plads 1
7323 Give

CVR-nr.: 42581097
Regnskabsår: 04/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, samt import og salg af varer fra udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør kr. 67.626. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.235.221
Personaleomkostninger	1	-929.000
Andre driftsomkostninger		-212.551
Resultat af ordinær primær drift		93.670
Andre finansielle omkostninger		-1.032
Ordinært resultat før skat		92.638
Skat af årets resultat	2	-25.012
Årets resultat		67.626
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		67.626
I alt		67.626

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.574
Materielle anlægsaktiver i alt		129.574
Anlægsaktiver i alt		129.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000
Tilgodehavender i alt		101.193
Likvide beholdninger		69.021
Omsætningsaktiver i alt		170.214
AKTIVER I ALT		299.788

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		67.626
Egenkapital i alt		107.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		25.012
Skyldig moms og afgifter		80.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.162
Gældsforpligtelser i alt		192.162
PASSIVER I ALT		299.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	929.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>929.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	25.012
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>25.012</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

INGEN KENDTE

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

INGEN KENDTE

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

3